Articolo 4) Durata 
La durata della società è fissata fino al 31 dicembre 2050 
e potrà essere prorogata una o più volte o anticipatamente 
sciolta con deliberazione dell'assemblea dei soci. 

Articolo 5) Capitale sociale 
Il capitale sociale è di Euro 243.000,27 
(duecentoquarantatremila virgola ventisette) diviso in n. 
5.714.795 (cinquemilioni 
settecentoquattordicimilasettecentonovantacinque) azioni 
senza valore nominale espresso. Ogni azione dà diritto ad 
un voto.	
In caso di aumento di capitale a pagamento, fino a quando 
le azioni della società saranno ammesse alla negoziazione 
in un sistema multilaterale di negoziazione, il diritto di